
新新 着着 入入 庫庫 情情

報報

春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は当社を御利用いただき、
心より御礼申し上げます。
日差しも暖かくなり、道端の草木も芽吹き何処か心浮かれる季節となってまいりました。
新年度もスタートを切り、気持ちも新たに社員一同が知識・技術のスキルアップを目指し、より一
層のサービスをご提供させて頂けるよう頑張ってまいりますので、今年度も弊社のご利用宜しくお
願い申し上げます。

今年も草刈の季節が近づいてまいりまし
た。昨年シーズン御客様のお問合せで多
かった
”ミニクラスでは小さいけど、0.45 ┄ ク
ラスでは大きすぎる“とのお声にお応え
して 0.25 ┄ の草刈機を 2 台入庫すること
に致しました。
０．１２／０．１８m3・・・２台
０．２５m3　　　　　・・・２台
０．４５m3　　　　　・・・１台

●フローティングリンクの採用で細かいレバー操作が不要

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
ブームとアームの間に専用のフローティングリンクが採用され
ております。モアーが地面の起伏に追従しますので、細かいレ
バー操作も不要となり、長時間作業しても疲れず、制度の高い
作業が能率よく行えます。
また、油圧ショベル本体やモアーに無理な力がかからず、安心
してご使用いただけます。

（ハンマーナイフモアー）
特　　徴

（クサカルゴン）



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

0.25 ┄ 3 本ピンフォークに続いて５月末頃に 0.45 ┄ クラス
の 3本ピンフォークを入庫することとなりました。
3点で固定する事により、機械への負担も軽減されます。
まだまだ数に限りは御座いますが、御客様の好みに合わせ
て 2点式・3点式とご利用下さい。

クラス ￥/日 ￥/月 脱着工賃 補償料

0.25m3 ７，５００ １５０，０００ １２，０００ 200

0.45m3 ９，５００ １９０，０００ １５，０００ 200

（リース代）

誠に勝手ながら 5 月２８（土）／6 月 11（土）／7 月 9 日（土）の業務を休業させて
頂きます。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、宜しくお願い致します。
尚、御入用の物がございましたら、お早めにお問合せ下さい。

修　理　内　容
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

●底板補強／取替え　　　　　●平つめ加工
●サイド板補強／取替え　　　●曲げ加工
●エッヂ磨耗部補強　　　　　●曲がり修正 　　
●サイド補強／取替え　　　　●サイドカッター取付け 　
●ブラケット亀裂修正　　　　●アダプター亀裂修正
　　　　　　　　その他ご相談下さい。

長年の使用や衝撃荷重の加わる作業において一番に磨耗・変形・亀裂等の傷みが起こり
やすいのが“バケット“です。そんなバケットの修理を考えている方はぜひ弊社へご相
談下さい。


